
Uchwała Nr 1505/20 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  8 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na podjęcie przez Dyrektora Zespołu Świętokrzyskich  
i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach działań dotyczących kontynuacji 
funkcjonowania kolejki wąskotorowej dotychczas prowadzonej przez spółkę Świętokrzyska 
Kolejka Dojazdowa „Ciuchcia Expres Ponidzie” Sp. z o.o. w Jędrzejowie. 
 
Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 512 ze zm.) oraz art. 3 pkt 5 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r.  
o ochronie przyrody (j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 1614 ze zm.), uchwala się co następuje: 

 

§1 

Wyraża się zgodę na podjęcie przez Dyrektora Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich 
Parków Krajobrazowych w Kielcach działań dotyczących kontynuacji funkcjonowania 
kolejki wąskotorowej dotychczas prowadzonej przez spółkę Świętokrzyska Kolejka 
Dojazdowa „Ciuchcia Expres Ponidzie” Sp. z o.o. w Jędrzejowie. 
 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków 
Krajobrazowych w Kielcach. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Marszałek Województwa 

 

            Andrzej Bętkowski 

 


